liter et expresse derogamus, conlrariis

quibuscumque; aut si eisdem conventi-

bus et fratribus, ac aliis praedictis, vel

quibusvis aliis, communiter vel divisim,

ab eàdem sit Sede indultum, quod inter-

dici , suspendi vel excommunicari non

possint per litteras aposlolicas non fa-

cientes plenam et expressam ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi men-

tionem. Dalum Romae apud S. Marcum,

sub annulo Piscatoris die xxniulii mdxli,

ponlilìcatus nostri anno vii
1

f 2. Cum autem, sicut charissimus in pmiìppus m

1 Huiusmodi Pauli III Coiistit. in Bullario

hucusque non legebatur (r. t,).
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as petit Christo fìlius noster Philippus Hispania-

rum rex catholicus , tam suo
,
quam

praesulum, capilulorum, rectorum, be-

nefìciatorum, adminislralorum, et oeco-

nomorum praedictorum nominibus, per

dilectum fìlium Ioannem de Mutute ec-

rlesiae Granatensis canonicum nobis nu-

per exponi fecit , licei ipsi Philippus

rex ac praesules et alii, quibus deci-

mae et primitiae frucluutn huiusmodi in

dicto regno , lam ex privilegio et con-

cessione per piae memoriae Innocentium

Papam Vili, et praedictum Paulum, ac

quoscumque alios Romanos Pontifìces,

etiam praedecessores nostros, factis et e-

manatis, quam alias respective debenlur,

in possessione pacifica, seu quasi, deci-

mas et primitias huiusmodi percipiendi

' existant , nihilominus nonnulli praedi-

ctorum, seu aliorum monasteriorum, vcl

domorum et locorum superiores, et re-

ligiosi, vel alii quocumque nomine nun-

cupati , seu eorum aliqui rursus suae

exemptionis privilegia et indulla, sic ad

viam iuris per easdem praeinserlas lilte-

ras reducta , in usum revocare , seque

illorum praetextu a solutione et prae-

slatione decimarum et primitiarum per

eos debilarum subtrahere et excusare,

ac alias Philippum regem et alios conlra

earumdem lilterarum conlinentiam et

tenorem perturbare moliantur, ac per-

lurbent ; et proplerea dictus Philippus

rex nominibus praediclis nobis humiliter

supplicari fecerit, ut eisdem praeinsertis

litteris, prò illarum firmiori subsislenlià

et observatione , approbalionis nostrae

robur adiicere , ac alias in praemissis

opportune providere, de benignitate apo-

stolica dignaremur
;

Confirraat Pon- | 3. NOS igilur, pl'O pastOiallS officii

nobis incumbentis munere ac aequitatis

et iuslitiae debito, Philippi regis, ac prae-

sulum , capitulorum , beneficiatorum
,

administratorum et oeconomorum prae-

tifei
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dictorum indemnitati consulere volen-